
 
 

ZARZĄDZENIE NR VI/140/25 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy  z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Solec  Kujawski  na 2025 rok (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom.  z 2024 r. poz. 7651), 
zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr VI/15/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Nr XI/81/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 7 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/27/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/35/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Nr XII/86/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/56/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/67/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIII/99/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 9 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/77/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 maja 2025 r., 

- Uchwałą Nr XIV/104/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/93/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 2 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XV/115/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/101/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/109/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/111/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 lipca 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVI/118/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 sierpnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/119/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 5 września 2025 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/131/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/125/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 września 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/133/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 6 października 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 5153



- Uchwałą Nr XX/137/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 października 2025 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/139/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 27 października 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:    "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
 -  146.754.858,70 zł          z tego: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na           łączną kwotę   
      - 123.622.578,62 zł          w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków               na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,               o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach               
publicznych         -      1.758.337,93 zł       
zgodnie z załącznikiem nr 1."; 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:     "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 -  147.571.284,20 zł           zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na            łączną kwotę   
  -  119.880.397,82 zł            z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    91.260.313,13 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    55.269.631,92 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek                     budżetowych  
     -    35.990.681,21 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    14.707.077,90 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                         -   10.420.092,48 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem                 środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                o finansach publicznych     
 -      2.150.939,31 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -         961.975,00 zł                w tym 
wymagalne       -                    0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -         380.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2."; 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2025 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5153



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Adam Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5153



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

851 0,00

85195 0,00

2010 0,00

852 0,00

85213 0,00

2030 0,00

85219 0,00

2030 0,00

855 0,00

85513 0,00

2010 0,00

0,00

0,00 1 758 337,93

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

2 142,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

2 142,00 97,00 2 239,00

97,00 2 239,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc społeczna

2 142,00 97,00 2 239,00

5 000 171,48 22 974,45 5 023 145,93

34 312,45

14 574,45

14 574,45

11 241,00

11 241,00

11 241,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

41 517,00 8 400,00 49 917,00

8 400,00 49 917,00

1 248 460,92

920 936,17

7 325 754,46

103 863,00

103 863,00

123 622 578,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Rodzina

Ośrodki pomocy społecznej

41 517,00

1 233 886,47

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

906 361,72

7 314 513,46

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

92 622,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

92 622,00

bieżące razem: 123 588 266,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 758 337,93

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VI/140/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5153



0,00

0,00

23 132 280,08

536 959,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

536 959,74 0,00

majątkowe razem: 23 132 280,08 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5153



0,00

0,00

146 754 858,70

2 295 297,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 295 297,67 0,00

Ogółem: 146 720 546,25 34 312,45

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5153



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 294 834,89 5 294 834,89

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 024 589,89 4 024 589,89

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 120,00 19 620,00

710 Działalność usługowa 374 760,00 374 760,00

Cmentarze 22 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 15 224 481,43 15 224 481,43

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 525 790,00 525 790,00

4220 Zakup środków żywności 8 348,00 6 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 455 397,00 456 997,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 383 385,00 1 383 385,00

Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 15 000,00

Pozostała działalność 608 405,00 633 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 49 743 938,64 49 743 938,64

Szkoły podstawowe 22 971 529,38 22 971 529,38

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 388,89 10 766,67

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 611,11 633,33

4307 Zakup usług pozostałych 93 877,78 93 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 522,22 5 500,00

Szkoły artystyczne 3 081 005,97 3 081 005,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 231,00 389 231,00

Załącznik nr2 do Uchwała Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

70007 0,00

-4 000,00

-1 500,00

5 500,00

0,00

0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK PO ZMIANACH

71035

75075

75421

75495

1 000,00

-1 600,00

-1 000,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

-25 000,00

-25 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

377,78

22,22

80101

80132

-377,78

-22,22

0,00

5 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VI/140/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5153



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 619,00 348 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 242,00 32 242,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 776,00 17 776,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 31 000,00

-16 000,00

-5 000,00

10 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5153



4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 85 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 318,00 8 818,00

851 Ochrona zdrowia 872 889,54 872 986,54

Pozostała działalność 2 142,00 2 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468,00 1 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,00 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 38,00

4300 Zakup usług pozostałych 384,00 421,00

852 Pomoc społeczna 10 475 010,01 10 497 984,46

Ośrodki wsparcia 1 557 295,59 1 557 295,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 200,00 90 200,00

4260 Zakup energii 76 632,00 56 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 487,00 56 487,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

41 517,00 49 917,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 517,00 49 917,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 005 475,47 5 020 049,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 459 418,22 3 473 992,67

855 Rodzina 8 362 366,76 8 373 607,76

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 235 885,00 7 235 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 752,00 28 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

92 622,00 103 863,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 92 622,00 103 863,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 134 307,00 22 134 307,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 764 577,00 1 763 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 693 142,00 1 691 642,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 83 029,00 84 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 029,00 28 529,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 827 070,00 4 827 070,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 301 070,00 3 301 070,00

90026

92109

85513

90003

0,00

0,00

3 000,00

1 500,00

500,00

97,00

97,00

50,00

9,00

85502

1 500,00

1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

11 241,00

11 241,00

0,00

11 241,00

1,00

37,00

22 974,45

0,00

30 000,00

-20 000,00

-10 000,00

8 400,00

8 400,00

14 574,45

14 574,45

85195

85203

85213

85219

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5153



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 836,00 42 836,00

4260 Zakup energii 67 500,00 56 400,00

4270 Zakup usług remontowych 235 000,00 250 100,00

147 536 971,75 147 571 284,20Razem:

-4 000,00

-11 100,00

15 100,00

34 312,45

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5153



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 461,24 122 461,24

01095 Pozostała działalność 122 461,24 122 461,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

122 461,24 122 461,24

600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00 26 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 344 683,00 344 683,00

75011 Urzędy wojewódzkie 344 683,00 344 683,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

344 683,00 344 683,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 227,00 170 227,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dochody

Zmiana

0,00

0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK PO ZMIANACH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr VI/140/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5153



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 687,00 3 687,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 166 282,00 166 282,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

166 282,00 166 282,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

258,00 258,00

752 Obrona narodowa 210 000,00 210 000,00

75295 Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

210 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 212,64 117 212,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 212,64 117 212,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

117 212,64 117 212,64

851 Ochrona zdrowia 2 142,00 2 239,00

85195 Pozostała działalność 2 142,00 2 239,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 142,00 2 239,00

852 Pomoc społeczna 1 635 968,57 1 635 968,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 557 095,59 1 557 095,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 557 095,59 1 557 095,59

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

97,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5153



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 807,98 1 807,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 138,00 9 138,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 138,00 9 138,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 592,00 60 592,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 592,00 60 592,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 7 126 837,00 7 138 078,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 033 265,00 7 033 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 033 265,00 7 033 265,00

85503 Karta Dużej Rodziny 950,00 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

950,00 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

92 622,00 103 863,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

92 622,00 103 863,00

9 755 531,45 9 766 869,45

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 461,24 122 461,24

Wydatki

Razem: 11 338,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 241,00

0,00

0,00

0,00

11 241,00

0,00

11 241,00

0,00

Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5153



01095 Pozostała działalność 122 461,24 122 461,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,95 253,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75 36,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,49 610,49

4430 Różne opłaty i składki 120 060,05 120 060,05

600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 26 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 344 683,00 344 683,00

75011 Urzędy wojewódzkie 344 683,00 344 683,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 919,00 249 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 795,00 47 795,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 760,00 5 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 709,00 12 709,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

170 227,00 170 227,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 687,00 3 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 675,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 36,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 166 282,00 166 282,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 900,00 102 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 168,64 38 168,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 461,99 6 461,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 879,76 879,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 092,11 10 092,11

4300 Zakup usług pozostałych 2 234,40 2 234,40

4410 Podróże służbowe krajowe 157,10 157,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 138,00 138,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 258,00 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 258,00 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5153



752 Obrona narodowa 210 000,00 210 000,00

75295 Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 212,64 117 212,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

117 212,64 117 212,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,37 152,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,70 14,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,42 93,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 116 052,15 116 052,15

851 Ochrona zdrowia 2 142,00 2 239,00

85195 Pozostała działalność 2 142,00 2 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 468,00 1 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,00 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00 38,00

4300 Zakup usług pozostałych 384,00 421,00

852 Pomoc społeczna 1 635 968,57 1 635 968,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 557 095,59 1 557 095,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 751,16 1 034 751,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 517,00 62 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 224,91 175 224,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 951,52 23 951,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 90 000,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 700,00

4260 Zakup energii 76 632,00 56 632,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 487,00 56 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 666,00 30 666,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 800,00 4 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 666,00 3 666,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 807,98 1 807,98

3110 Świadczenia społeczne 1 755,32 1 755,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97,00

97,00

50,00

9,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5153



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44,00 44,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,58 7,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,08 1,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 138,00 9 138,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 138,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 592,00 60 592,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 592,00 60 592,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,00 7 335,00

855 Rodzina 7 126 837,00 7 138 078,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 033 265,00 7 033 265,00

3110 Świadczenia społeczne 6 232 770,00 6 232 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 799,00 138 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619 543,00 619 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 401,00 3 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 752,00 28 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 950,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

92 622,00 103 863,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 92 622,00 103 863,00

9 755 531,45 9 766 869,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 241,00

11 241,00

11 241,00

Razem: 11 338,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5153



Dział Rozdział § Plan na 2025 rok Zmiana
Plan na 2025

rok po
zmianach

750 75023 84 676,00 0,00 84 676,00

4307 44 716,00 0,00 44 716,00

4707 39 960,00 0,00 39 960,00

801 80101 317 881,11 0,00 317 881,11

4117 27 476,56 0,00 27 476,56

4127 3 909,29 0,00 3 909,29

4177 4 798,38 0,00 4 798,38

4217 22 100,00 0,00 22 100,00

4247 10 388,89 377,78 10 766,67

4307 93 500,00 -377,78 93 122,22

4717 1 133,33 0,00 1 133,33

4797 154 574,66 0,00 154 574,66

801 80101 75 539,40 0,00 75 539,40

4017 31 554,80 0,00 31 554,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Promocja oraz zarządzanie projektem pn. "Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez wzbogacenie oferty zajęć pozalekcyjnych,
specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli" - (2025-
2027)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2025 ROK PO
ZMIANACH

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr X/71/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Wydatki bieżące

Nazwa/ okres realizacji 

Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2025-2026)

Zakup usług pozostałych

Podniesienie kompetencji i umiejętności uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez
wzbogacenie ofery zajęć pozalekcyjnych, specjalistycznych, terapeutycznych oraz podniesienie
kompetencji zawodowych nauczycieli - (2025-2027)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr VI/140/25

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5153



4117 5 433,73 0,00 5 433,73

4127 773,09 0,00 773,09

4177 34 944,44 0,00 34 944,44

4217 2 266,67 0,00 2 266,67

4307 377,78 0,00 377,78

4717 188,89 0,00 188,89

801 80195 19 440,00 0,00 19 440,00

4217 19 440,00 0,00 19 440,00

852 85295 39 443,33 0,00 39 443,33

4017 20 322,43 0,00 20 322,43

4047 2 194,20 0,00 2 194,20

4117 3 877,36 0,00 3 877,36

4127 551,65 0,00 551,65

4217 3 102,95 0,00 3 102,95

4307 9 394,74 0,00 9 394,74

853 85395 1 132 255,90 0,00 1 132 255,90

3027 48,31 0,00 48,31

4017 419 377,54 0,00 419 377,54

4047 14 984,77 0,00 14 984,77

4117 73 559,35 0,00 73 559,35

4127 10 375,91 0,00 10 375,91

4217 100 503,10 0,00 100 503,10

4227 14 694,27 0,00 14 694,27

4267 11 566,67 0,00 11 566,67

4277 2 535,08 0,00 2 535,08

4307 477 157,74 0,00 477 157,74

4437 5 368,42 0,00 5 368,42

4717 2 084,74 0,00 2 084,74

853 85395 48 187,73 0,00 48 187,73

4017 36 975,98 0,00 36 975,98

4117 6 367,26 0,00 6 367,26

4127 905,91 0,00 905,91

4267 2 806,24 0,00 2 806,24

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usłu pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Kujawsko-Pomorska Teleopieka - (2025-2026)

Kierunek Zawód - (2025-2026)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenie usług opiekuńczych na terenie Dąbrowy Chełmińskiej w Solca Kujawskiego (2025-2027)

Zakup energii

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych - (2024-2027)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5153



4307 1 132,34 0,00 1 132,34

900 90095 5 936,00 0,00 5 936,00

4017 4 453,00 0,00 4 453,00

4117 766,00 0,00 766,00

4127 110,00 0,00 110,00

4217 607,00 0,00 607,00

1 723 359,47 0,00 1 723 359,47

750 75023 407 813,04 0,00 407 813,04

6067 407 813,04 0,00 407 813,04

407 813,04 0,00 407 813,04

2 131 172,51 0,00 2 131 172,51

Razem wydatki bieżące

Zarządzanie projektem pn. "Zagospodarowanie Skwerem gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap" -
(2024-2026)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem wydatki bieżące i majątkowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem wydatki majątkowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim w ramach
Konkursu Grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd" - (2024-2025)

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5153


	ZARZĄDZENIE NR VI/140/25 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-13T11:34:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




